
Zarządzenie Nr 16/2009

Wójta Gminy Sulmierzyce

z dnia 15 maja 2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie  art.  25  i  26 ust.  1  ustawy z dnia  23  stycznia  2004 r.  –  Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.), w związku z art. 48 

ust.  1  –  6  i  11  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  –  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. 

Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§  1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  posłów  do  Parlamentu  Europejskiego 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach Nr 1 – 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sulmierzyce

Zdzisław Osiński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2009
Wójta Gminy Sulmierzyce
z dnia 15 maja 2009 r.

Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Bogumiłowicach

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Katarzyna Korus Sulmierzyce
2 Zuzanna Kozera Piekary
3 Sławomir Marszał Sulmierzyce
4 Małgorzata Osińska Piekary
5 Aleksandra Ozga Sulmierzyce
6 Izabela Rybak Sulmierzyce
7 Jerzy Staszczyk Wola Wydrzyna

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 16/2009
Wójta Gminy Sulmierzyce
z dnia 15 maja 2009 r.

Obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Dworszowicach Pakoszowych

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Katarzyna Bednarska Sulmierzyce
2 Matylda Bęczkowska Filipowizna
3 Grzegorz Jeziak Dworszowice Pakoszowe
4 Teresa Kaliwoda Dworszowice Pakoszowe
5 Wioleta Kałędkiewicz Dąbrowa
6 Sławomir Pazera Dworszowice Pakoszowe
7 Marianna Piestrzyńska Piekary



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 16/2009
Wójta Gminy Sulmierzyce
z dnia 15 maja 2009 r.

Obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Sulmierzycach

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Andrzej Bednarski Marcinów
2 Czesław Brożyna Sulmierzyce
3 Krystyna Iglantowicz Sulmierzyce
4 Małgorzata Michalak Sulmierzyce
5 Mirosława Michałek Sulmierzyce
6 Ewa Raszewska Sulmierzyce
7 Teresa Urbaniak Sulmierzyce

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 16/2009
Wójta Gminy Sulmierzyce
z dnia 15 maja 2009 r.

Obwodowa komisja wyborcza Nr 4 w Chorzenicach

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania
1 Karolina Blada Sulmierzyce
2 Anna Bujacz Piekary
3 Marek Bednarski Marcinów
4 Andrzej Garbaciak Chorzenice
5 Danuta Knopik Sulmierzyce
6 Feliksa Musiał Sulmierzyce
7 Wioletta Szewczyk Sulmierzyce


